
Obec Svatý Jan nad Malší KEO-W 1.11.328 / Uc06x

zpracováno:

strana:

1.11.2019

1
Rozpočtové opatření č. 18 / 2019

PŘÍJMY

ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

000000000 1111 1 797 519,00 192 339,00 1 989 858,000000 0000 000 Daň z příjmů fyz.osob ze záv.č                              1)

000000000 1112 40 000,00 1 768,00 41 768,000000 0000 000 Daň z příjmů fyz.osob ze sam.v                              2)

000000000 1113 180 000,00 7 347,00 187 347,000000 0000 000 Daň z příjmů fyz.osob z kapitá                              3)

000000000 1211 3 400 000,00 468 953,00 3 868 953,000000 0000 000 Daň z přidané hodnoty                                       4)

000000000 1356 460 454,00 82 498,00 542 952,000000 0000 000 Příjmy úhrad za dobývání nerostů a popl. za geolog.5)

000000000 1381 37 347,00 13 194,00 50 541,000000 0000 000 Daň z hazardních her                                        6)

5 915 320,00 766 099,00 6 681 419,00celkem:0000Paragraf *
000000000 2111 764 857,00 3 329,00 768 186,000000 1032 000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                       7)

764 857,00 3 329,00 768 186,00celkem:1032Paragraf Podpora ostatních produkčních činností           *
000000000 2111 1 000,00 600,00 1 600,000000 3632 000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                       8)

1 000,00 600,00 1 600,00celkem:3632Paragraf Pohřebnictví                                                *
000000000 2111 43 198,00 4 960,00 48 158,000000 3639 000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                       9)

43 198,00 4 960,00 48 158,00celkem:3639Paragraf Komunální služby a územní rozvoj jinde nezař *
000000000 2112 81 780,00 870,00 82 650,000000 3723 000 Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem p10)

81 780,00 870,00 82 650,00celkem:3723Paragraf Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebe *
celkem:Org: 0000 6 806 155,00 775 858,00 7 582 013,00

000000000 2111 55 000,00 9 223,00 64 223,000005 3319 000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                       11)

000000000 2324 22 062,00 17 458,00 39 520,000005 3319 000 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady                    12)

77 062,00 26 681,00 103 743,00celkem:3319Paragraf Ostatní záležitosti kultury                                 *
celkem:Org: 0005 77 062,00 26 681,00 103 743,00

000000000 2324 3 092,00 431,00 3 523,000080 3612 000 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady                    13)

3 092,00 431,00 3 523,00celkem:3612Paragraf Bytové hospodářství                                         *
celkem:Org: 0080 3 092,00 431,00 3 523,00

000000000 2324 3 900,00 228,00 4 128,000125 3612 000 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady                    14)

3 900,00 228,00 4 128,00celkem:3612Paragraf Bytové hospodářství                                         *
celkem:Org: 0125 3 900,00 228,00 4 128,00

PŘÍJMY celkem 6 890 209,00 803 198,00 7 693 407,00

VÝDAJE

ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

000000000 5021 123 500,00 9 000,00 132 500,000000 1032 000 Ostatní osobní výdaje                                       15)

000000000 5156 102 763,00 12 240,00 115 003,000000 1032 000 Pohonné hmoty a maziva                                      16)

000000000 5169 1 381 840,00 114 610,00 1 496 450,000000 1032 000 Nákup ostatních služeb                                      17)

1 608 103,00 135 850,00 1 743 953,00celkem:1032Paragraf Podpora ostatních produkčních činností           *
000000000 5171 0,00 1 815,00 1 815,000000 3143 000 Opravy a udržování-školní družina                           18)

0,00 1 815,00 1 815,00celkem:3143Paragraf Školní družiny a kluby                                      *
000000000 5021 50 000,00 780,00 50 780,000000 3315 000 Ostatní osobní výdaje                                       19)

000000000 5139 2 900,00 126,00 3 026,000000 3315 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            20)

52 900,00 906,00 53 806,00celkem:3315Paragraf Činnosti muzeí a galerií                                    *
000000000 5021 9 200,00 360,00 9 560,000000 3319 000 Ostatní osobní výdaje                                       21)

000000000 5136 29 000,00 88 000,00 117 000,000000 3319 000 Knihy, učební pomůcky a tisk                                22)

38 200,00 88 360,00 126 560,00celkem:3319Paragraf Ostatní záležitosti kultury                                 *
000000000 5152 101 192,00 3 000,00 104 192,000000 3330 000 fara-teplo                                                  23)

101 192,00 3 000,00 104 192,00celkem:3330Paragraf Činnosti registrovaných církví a náboženských *
000000000 5021 7 983,00 -7 983,00 0,000000 3412 000 Ostatní osobní výdaje                                       24)

7 983,00 -7 983,00 0,00celkem:3412Paragraf Sportovní zařízení ve vlastnictví obce                *
000000000 5021 86 760,00 3 400,00 90 160,000000 3639 000 Ostatní osobní výdaje                                       25)

000000000 5137 1 210,00 26 715,00 27 925,000000 3639 000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                           26)

87 970,00 30 115,00 118 085,00celkem:3639Paragraf Komunální služby a územní rozvoj jinde nezař *
000000000 5169 350 000,00 12 073,00 362 073,000000 3722 000 Nákup ostatních služeb                                      27)

350 000,00 12 073,00 362 073,00celkem:3722Paragraf Sběr a svoz komunálních odpadů                       *
000000000 5169 219 788,00 28 122,00 247 910,000000 3723 000 Nákup ostatních služeb                                      28)

219 788,00 28 122,00 247 910,00celkem:3723Paragraf Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebe *
000000000 5169 115 895,00 14 552,00 130 447,000000 3726 000 Nákup ostatních služeb                                      29)

115 895,00 14 552,00 130 447,00celkem:3726Paragraf Využívání a zneškodňování ostatních odpadů  *
000000000 5137 17 390,00 49 913,00 67 303,000000 3745 000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                           30)

000000000 5139 69 800,00 526,00 70 326,000000 3745 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            31)

000000000 5169 138 710,00 16 200,00 154 910,000000 3745 000 Nákup ostatních služeb                                      32)

225 900,00 66 639,00 292 539,00celkem:3745Paragraf Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                   *



Obec Svatý Jan nad Malší KEO-W 1.11.328 / Uc06x

zpracováno:

strana:

1.11.2019

2
Rozpočtové opatření č. 18 / 2019

000000000 5154 30 000,00 10 172,00 40 172,000000 5512 000 Elektrická energie                                          33)

000000000 5156 3 500,00 185,00 3 685,000000 5512 000 Pohonné hmoty a maziva                                      34)

000000000 5169 5 256,00 -3 868,00 1 388,000000 5512 000 Nákup ostatních služeb                                      35)

000014004 5156 0,00 3 055,00 3 055,000000 5512 000 hasiči SJ-pohonné hmoty a maziva z dotace              36)

000014004 5169 0,00 3 868,00 3 868,000000 5512 000 Nákup ostatních služeb                                      37)

38 756,00 13 412,00 52 168,00celkem:5512Paragraf Požární ochrana - dobrovolná část                     *
000000000 5173 31 300,00 2 160,00 33 460,000000 6112 000 Cestovné                                                    38)

31 300,00 2 160,00 33 460,00celkem:6112Paragraf Zastupitelstva obcí                                         *
000000000 5021 25 000,00 1 000,00 26 000,000000 6171 000 Ostatní osobní výdaje                                       39)

000000000 5139 59 637,00 2 465,00 62 102,000000 6171 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            40)

000000000 5152 60 000,00 501,00 60 501,000000 6171 000 Teplo                                                       41)

000000000 5194 2 000,00 4 831,00 6 831,000000 6171 000 Věcné dary                                                  42)

146 637,00 8 797,00 155 434,00celkem:6171Paragraf Činnost místní správy                                       *
celkem:Org: 0000 3 024 624,00 397 818,00 3 422 442,00

000000000 5021 13 900,00 7 983,00 21 883,000002 3412 000 Ostatní osobní výdaje                                       43)

13 900,00 7 983,00 21 883,00celkem:3412Paragraf Sportovní zařízení ve vlastnictví obce                *
celkem:Org: 0002 13 900,00 7 983,00 21 883,00

000000000 5021 9 350,00 400,00 9 750,000005 3319 000 Základní běžný účet územ.samospr.celků                  44)

000000000 5041 208 802,00 44 329,00 253 131,000005 3319 000 Odměny za užití duševního vlastnictví                       45)

000000000 5169 90 628,00 8 883,00 99 511,000005 3319 000 Nákup ostatních služeb                                      46)

308 780,00 53 612,00 362 392,00celkem:3319Paragraf Ostatní záležitosti kultury                                 *
celkem:Org: 0005 308 780,00 53 612,00 362 392,00

000000000 5139 5 772,00 8 448,00 14 220,000007 3745 000 Nákup materiálu jinde nezařazený-Chlum                  47)

000000000 5156 1 310,00 1 000,00 2 310,000007 3745 000 Pohonné hmoty a maziva                                      48)

7 082,00 9 448,00 16 530,00celkem:3745Paragraf Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                   *
celkem:Org: 0007 7 082,00 9 448,00 16 530,00

000000000 5154 95 000,00 1 617,00 96 617,000011 3639 000 Elektrická energie                                          49)

95 000,00 1 617,00 96 617,00celkem:3639Paragraf Komunální služby a územní rozvoj jinde nezař *
celkem:Org: 0011 95 000,00 1 617,00 96 617,00

000000000 5139 1 603,00 1 048,00 2 651,000015 2141 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            50)

000000000 5154 0,00 1 000,00 1 000,000015 2141 000 Elektrická energie                                          51)

000000000 5169 0,00 4 609,00 4 609,000015 2141 000 Nákup ostatních služeb                                      52)

1 603,00 6 657,00 8 260,00celkem:2141Paragraf Vnitřní obchod                                              *
celkem:Org: 0015 1 603,00 6 657,00 8 260,00

000000000 5152 46 640,00 1 000,00 47 640,000016 3639 000 Teplo                                                       53)

000000000 5154 15 000,00 7 456,00 22 456,000016 3639 000 lékař-el.energie                                            54)

61 640,00 8 456,00 70 096,00celkem:3639Paragraf Komunální služby a územní rozvoj jinde nezař *
celkem:Org: 0016 61 640,00 8 456,00 70 096,00

000000000 5151 17 983,00 4 180,00 22 163,000080 2310 000 Studená voda                                                55)

17 983,00 4 180,00 22 163,00celkem:2310Paragraf Pitná voda                                                  *
celkem:Org: 0080 17 983,00 4 180,00 22 163,00

000000000 5151 29 000,00 9 520,00 38 520,000125 2310 000 Studená voda                                                56)

29 000,00 9 520,00 38 520,00celkem:2310Paragraf Pitná voda                                                  *
000000000 5169 49 715,00 65 281,00 114 996,000125 3612 000 Nákup ostatních služeb                                      57)

49 715,00 65 281,00 114 996,00celkem:3612Paragraf Bytové hospodářství                                         *
celkem:Org: 0125 78 715,00 74 801,00 153 516,00

VÝDAJE celkem 3 609 327,00 564 572,00 4 173 899,00

FINANCOVÁNÍ

ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

000000000 8115 2 789 560,00 -238 626,00 2 550 934,000000 0000 000 Změna stavu krátkodobých prost                              58)

2 789 560,00 -238 626,00 2 550 934,00celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 0000 2 789 560,00 -238 626,00 2 550 934,00

FINANCOVÁNÍ celkem 2 789 560,00 -238 626,00 2 550 934,00



Obec Svatý Jan nad Malší KEO-W 1.11.328 / Uc06x

zpracováno:

strana:

1.11.2019

3
Rozpočtové opatření č. 18 / 2019

ad 1)  daň záv.činnost

ad 2)  daň FO

ad 3)  daň FO

ad 4)  daň z přid.hodnoty

ad 5)  příjmy z nerostů

ad 6)  daň z hazard.her

ad 7)  za dřevo

ad 8)  rozptyl.loučka-za cedulky

ad 9)  služby pro občany-doprava

ad 10)  prodej popelnice-plast

ad 11)  vstupenky na muzikál

ad 12)  přísp.na dopravu

ad 13)  5 bj.-el.energie-přefakt.

ad 14)  12 bj.-el.energie-přefakt.

ad 15)  les-dohoda

ad 16)  les-pohon.hmoty

ad 17)  les-těžba dřeva

ad 18)  ŠD-opravy

ad 19)  muzeum-dohody

ad 20)  muzeum-mater.úklid.

ad 21)  kronika-dohody

ad 22)  publikace o obci

ad 23)  fara-záloha-teplo

ad 24)  odúč.-hřiště-dohody

ad 25)  OÚ-dohody

ad 26)  DHM-zvuková hudební aparatura

ad 27)  svoz komunál.odpadu

ad 28)  svoz směsného odpadu

ad 29)  svoz bio odpadu

ad 30)  vánoční výzdoba-DHM

ad 31)  květin.výzdoba

ad 32)  úprava vzhledu obce

ad 33)  hasiči SJ-el.energie

ad 34)  hasiči SJ-pohon.hmoty

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 18/2019



Obec Svatý Jan nad Malší KEO-W 1.11.328 / Uc06x

zpracováno:

strana:

1.11.2019

4
Rozpočtové opatření č. 18 / 2019

ad 35)  odúč.-hasiči SJ-emise,tech.prohl.

ad 36)  hasiči SJ-pohon.hmoty z dotace

ad 37)  hasiči SJ-emise,tech.prohl.

ad 38)  OZ-cestovné

ad 39)  OÚ-dohody

ad 40)  kanc.materiál

ad 41)  OÚ-záloha-teplo

ad 42)  přeúčtování-dar (p.Zemanová)

ad 43)  hřiště-dohody

ad 44)  KK-dohody

ad 45)  výroba programu-230 let školy

ad 46)  doprava,dráhy-bowling

ad 47)  Chlum-mater.-elektrika

ad 48)  Chlum-pohon.hmoty

ad 49)  dílny-el.energie

ad 50)  hospoda Sedlce-mater.na opr.

ad 51)  hospoda Sedlce-záloha-el.energie

ad 52)  hospoda Sedlce-výměna WC

ad 53)  lékař,pošta-záloha-teplo

ad 54)  lékař,pošta-el.energie

ad 55)  5 bj.-záloha-vodné

ad 56)  12 bj.-záloha-vodné

ad 57)  12 bj.-výměna dveří

ad 58)  vyrovnávací účet

Zpracoval: Švecová Jana    dne: 1.11.2019

Schváleno starostkou paní R. Ballákovou dne 01.11.2019.

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 
ukazateli).


